
l
Objednávka č. o-0015/oi/2019 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ] l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
SOFTMARKET, spol. S r.o.
Jerevanská 723/6,
10000, Praha

Datum: 13. 03. 2019

OBiednáváme u Vás:
Předmět objednávlq' MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Nákup materiálu a drobného zařízení z oblasti IT 100.641,75

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 100 641,75 KČ

Celková cena bez DPH 83.175,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Termin dodání: 14 kalendářních dní od účinnosti objednávky; termín lze měnit výjimečně po dohodě
s objednatelem (zejména v případě aktuálního nedostatku zboží na trhu).

Délka záruční doby za jakost dodávky: viz příloha

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Objednávka je platná po podpisu oprávněné osoby za objednatele a akceptací oprávněné osoby za
dodavatele (k datu akceptace dodavatelený a účinná po jejím zveřejněni v registru smluv. Vpřípadě
prodlení s dodávkou výstupů dle přílohy této objednávky můŽe objednatel uplatnit sankci ve výši 0,2 %
z celkové ceny dodávky nebo jejínedodané části za každý i započatý den prodlení Odměna bude splatná
po akceptaci výstupů objednatelem, na základě daňového dokladu (Taktuu) vystavené nejdříve k datu
akceptace. Splatnostfaktwyje do 30 dní odjejího doručení objednateli.

,,\,OCI'-Sky ,Í, \

:< '? "m
'" P.. . " 'y
J)

j

- :.j-

Potvrzení objednávkv dodavatelem:

0 P

MVDr. j Řihák, radnípro oblast majetku a ICT
na základě poveřeníRady SK č. 127-22/20/8/RKze dne 9. 7. 2018

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,m,,,Z.u,
Jméno, při)'mení,jún cc, lj , sL, ££Ket

Razítko dodavatele: Jerevanská 723/6
100 OD Praha 10
tel.: 271731316

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel,: +420 strana l l l



. . nabizené zboží (vyplní účastník dle zboží, které hodlá cena za
cena bez

, ' " . cena s DPH ZárukaPoložka Počet kusu dodat) jednotku DPH celkem
bez DPH celkem

plochý skener - automatický podavač dokumentů, až 600 dpi (barevně a černobíle, automatický podavač
dokumentů); až 1200 dpi (barevně a černobíle, plochý skener), až 1500 stran denně, 24 bitů externú 48
bitů interní, 26 stupňů šedé, velikost skenu max. 216/297 mm, gramáž 60 až lOS g/m2, formát uloženi 5 HP Scanjet Pro 2500 f1 6 350 31 750,00 38 417,50
skenovaného dokumentu: PDF, JPEG, PNG, BMP, TIFF, TXT, RTF a PDF s možností prohledávání,
jednoprůchodové duplexní skenování, skenováni jedním tlačítkem, OCR, záruka min. 2 roky, např. HP
Scanjet Pro 2500f1 24 měsíců
Skener 600X 600dpi, 15 str./min, přenosný, automatický podavač + podavač pro skenováni ID karet, např. 2 Canon imageFORMULA P-215 ll 6 900 13 800,00 16 698,00

. , .Canon imageFORMULA P-215 Íl 12 mesicu
Skener dokumentový se svislým designem 600x600dpi, s duplexním automatickým podavačem

. . . . . 1 Canon imageFORMULA DR-C225 Il 10 670 10 670,00 12 910,70dokumentu, USB 2.0, až 25str. za minutu, napr. Canon imageFORMULA DR-C225 nebo DR-C225 ll 12 měsíců

Napájecí adaptér Leňovo ldeaPad BS400 - 45W 2 Leňovo IP adapter ldeaPad 65W AC-EU 895 1 790,00 2 165,90 24 měsíců
Podložka pod myš ergonomicky tvarovaná, odolný textilní povrch - gelová 10 Hama ergonomická gelová podložka pod myš 122 1 220,00 1 476,20 24 měsíců

Bluetooth adaptér Bluetooth 4.0, Bluetooth Low Energy, dosah až lOm, USB 2.0, např. ASUS USB-BT400 3 ASUS USB-BT400 USB adaptér Bluetooth 4.0 350 1 050,00 1 270,50 24 měsíců

USB Garmin kabel napájecí a datový - Vívoactive 3 1 USB Garmin kabel napájecí a datový - Vivoactive 3 695 695,00 840,95 24 měsíců
Brašna na notebook DELL Pro Lite 14" Business Case S Dell Professional Briefcase 14 850 4 250,00 5 142,50 12 měsíců
Sada protahovacích prutů RUNPOSTICKS, 19dilná 1 Sada protahovacích prutů RUNPOSTICKS 3 880 3 880,00 4 694,80 12 měsíců
Monitor 27" LCD lPS FHD l HDM1/ DP/ VGA/ USB/5R-NBD např. Dell Professional P2717H 1 Dell Professional P2717H 3 395 3 395,00 4 107,95 36 měsíců
Monitor 24" LCD IPS FHD l HDM1/ DP/ VGA/ USB/SR NBD, např. Dell Professional P2417H 2 Dell Professional P2417H 3 695 7 390,00 8 941,90 36 měsíců

Bezdrátová Čtečka čipových karet kontaktní/ USB l BT l ebanking l eobčanka, např. ACS ACR3901U-S1 1 ACS ACR3901U-S1 1155 1155,00 1 397,55 24 měsíců

Ultratenká externí vypalovačka DVD-RW, připojení přes USB, např. Dell externí DVD vypalovačka DW316 2 DELL USB DVD Drive-OW316 1065 2 130,00 2 577,30 12 měsíců

83 175,00 100 641,75

Seznam poptávaného zboží

Cena zboží je včetně dopravy do sídla objednatele, balného, recyklačnIch a dalších poplatků.

Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označeni zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení požadovaného standardu. To neplatí, je-li uvedeno "nutné zajištění kompatibility se zakoupeným zařízením".


